
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

Dodáváme v provedení:
Parkovací radar - 4 čidla + zobrazovač                   
Parkovací asistenční systém kamerový (LCD 3,6") 
Parkovací asistenční systém kamerový (LCD 7") 
Parkovací asistenční systém kamerový - LCD 
monitor ve zpětném zrcátku
Parkovací asistenční systém kamerový - samo 
zatmavovací LCD monitor ve zpětném zrcátku 

Elektrický parkovací radar je určen hlavně osobám 
s omezenou hybností.
Při couvání toto zařízení neustále monitoruje prostor 
za vozidlem a informuje řidiče (opticky i zvukově) 
o vzdálenosti případné překážky za vozidlem.

Popis zařízení: 
Parkovací radar má v zadní části vozu (např. na 
nárazníku) nainstalovány nepatrné ultrazvukové 
senzory monitorující prostor za vozidlem. 
Na skrytém místě ve voze je umístněna elektronická 
řídící jednotka. V dohledu řidiče je umístněna 
informační jednotka, ve které je umístněn digitální 
displej zobrazující vzdálenost překážky za vozidlem a 
zvukové zařízení, informující řidiče o blížící se 
překážce zkracujícími se intervaly zvukového tónu. 

Parkovací asistenční systém kamerový má v zadní 
části vozu nainstalovanou miniaturní barevnou kameru 
a v dohledu řidiče LCD zobrazoač, který může být 
umístěn samostatně, ve sluneční cloně u spolujezdce, 
nebo také ve zpětném zrcátku vozu. Na LCD 
zobrazovač je přenášen obraz z kamery, která snímá 
dění za vozidlem. 

Tato zařízení výrazně zvyšují bezpečnost vlastní, ale i 
ostatních řidičů. 

PARKOVACÍ SYSTÉMY


	Stránka 1

